
         

Znak sprawy: ZUT/ATT/231-167/22     Szczecin, dnia 25.03.2021 r. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 24.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferenta 

dotyczące zapytania ofertowego nr 10/2022 na Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

adaptacji pomieszczeń 021, 022 i 023 (budynek WTMiT) na potrzeby nowej serwerowni AMSK,                           

o następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

Czy w ramach dokumentacji należy zaprojektować nowe szafy w serwerowni?  

Odpowiedź nr 1: 

Tak, Zamawiający zakłada zaprojektowanie nowych szaf w serwerowni. 

 

Pytanie nr 2: 

Ile szaf ma być zaprojektowanych?  

Odpowiedź nr 2: 

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w stanie określić docelowej ilości szaf. Będzie to wynikało  
z ostatecznego projektu i będzie to właśnie zadaniem projektu. Szafy serwerowe 800x1000, na dzień 
dzisiejszy szacujemy około 12 szaf z możliwością dostawienia kolejnych. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy szafy mają być zabudowane w kiosku?  

Odpowiedź nr 3: 

Nie, Zamawiający informuje że szafy nie mają być zabudowane w kiosku. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy ma być wydzielony zimny i ciepły korytarz dla serwerowni? 

Odpowiedź nr 4: 

Tak, Zamawiający informuje, że dla serwerowni ma zostać wydzielony zimny i ciepły korytarz. 

 

W związku z powyższymi pytaniami i odpowiedziami, Zamawiający  informuje, że termin składania  
i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 01.04.2022 r. 

Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert  pozostają bez zmian. 


